euros amb quaranta-dos cèntims (1.154.227,42 €), l’IVA no inclòs. A l’expedient de 
contractació hi figura el valor estimat del contracte amb indicació de tots els conceptes que 
l’integren, de conformitat amb l’article 101 de la LCSP. 

El pressupost base de licitació és d’un milió tres-cents noranta-sis mil sis-cents quinze euros 
amb divuit cèntims (1.396.615,18 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: un milió 
cent cinquanta-quatre mil dos-cents vint-i-set euros amb quaranta-dos cèntims 
(1.154.227,42 €) de pressupost net i dos-cents quaranta-dos mil tres-cents vuitanta-set 
euros amb setanta-sis cèntims (242.387,76 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al

[...]

Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars que ha de regir el contracte 
de les obres compreses en el projecte de restauració fluvial dels rius Mèder i Gurri al nucli 
urbà de Vic. 

TERCER. Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació, que es fixa en la quantitat 
d’un milió tres-cents noranta-sis mil sis-cents quinze euros amb divuit cèntims (1.396.615,18 
€), IVA inclòs. 

L’esmentada contractació es farà amb càrrec a la partida pressupostària 33 13 1721 619000, 
de l’estat de despeses del Pressupost Municipal d’aquest Ajuntament per a l’exercici 2025. 

QUART. Convocar la licitació mitjançant la publicació en el Perfil del contractant de l’anunci